
Page 1 of2

Poptávka kácení na Ohři v Lokti - soutok Stoky - honu jez Loket 
'26.11.2020 10:25

. KV/PovodiOhre/CZ
@volny czKomu:

4 Attachments

Ohře Loket pozemky.pdf Ohře LB taxace.pdf Loket mapa.pdf Příloha BOZ.doc

Dobrý den,

posilám Vám poptávku na káceni dřevin na pravém břehu VT Ohře v Loktí, Revoluční uL, ř.km 191.600 - 
192,269, tj. úsek od soutoku se Stokou k hornímu jezu v Lokti (Viz přiložená mapa).

Jedná se o odstranění celkem 24 ks Stromů, z toho 11 javorů a 13 olši (viz přiložená taxační tabulka) na 
pozemku p. č- 577/15 v k. ú. Loket, ke kterému má právo hospodařit s majetkem státu Povodí Ohře, státní 
podnik.
Strpmy určené ke kácení jsou v terénu označeny žlutou barvou. V blízkosti javorů se nachází místní 
komunikace, garáže, zahrady a jeden bytový dům.

Pokácená dřevní hmota, bude zhotovitelem odkoupena za minimální nabídkovou cenu 670,- Kč/plm, tj 
celkem 27 470,00 Kč bez DPH
V rámci prací dojde k:

• pokácení označených stromů
• úrovňovému seříznutí pařezů
• odvětveni
• likvidaci těžebních zbytků (štěpkování, pálení)
• odvoz/likvidace odkoupené dřevní hmoty
• ošetřeni ran na stojících stromech (pokud vzniknou)
• uvedení pozemků do původního stavu (v případě poškozeni, rozježdění apod.)

Zařízení pracoviště, opatření na zabezpečeni pracoviště, skladováni materiálu, zvláštní užívání silnic, 
výskyt INŽ sítí apod., jsou plně v kompetenci zhotovitele.

Cenovou nabídku, prosíme, předložit odpovědí na tuto žádost, nejpozději do 30. listopadu 2020 do 
12^0 hod.

Termín pro dokončení prací, je stanoven do 30. prosince 2020.

Cena bude uvedena jako nejvýše přípustná ä která obsahuje veškeré náklady na dodáni požadovaných 
prací. Úhrada za odkup dřevní hmoty bude provedena vzájemným zápočtem daňových dokladu při 
fakturaci zhotovitelem. Dodavatel se zavazuje dodržovat BOZP a PO zadavatele

V příloze přikládám situaci s fotodokumentací, taxační tabulku, tabulku pozemků (POH a sousedních) a 
přílohu BOZP a PÓ, která bude součást! smluvního vztahu (objednávky/SOD)

(Viz přiložený soubor; Loket mapa.pdfWiz přiložený soubor: Oliře LB taxace.pdf) (Viz 
přiložený soubor: Ohře Loket pozemky.pdf) (Viz přiložený soubor: Příloha BOŽ.doc)

fíle;///C :/U sersAiubertova/AppData./Local/Temp/notcs8A0B88/-web4613. him 03.12.2020



Page 2 of2

V případě potřeby jsem Vám k dispozici na tel

S pozdravem

‘šekový technik KV - západ

Povodí Ohře j státní podnik
Mostecká 50, 362 32 Otovice
tel :+420 353 222 30?.-';
e-mail ,
htto://ww 1-ú.i

*v S ohledem na živptnípfontfedi zvažte prosím fek této zpťSvy 
Před 'KRscim-r kbnttotovarící antivirovémsysfé^něnklÓD32.

file:///C:/Users|^J^^kppPataZLocal/Temp/notes8AOB88A'Web4613.hön 0342.2020


